2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,062.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 211,186.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 128,738.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 60,787.70

Total 558,919.64

El monto de : **Quinientos cincuenta y ocho  mil novecientos diecinueve con 64/100 (558,919.64)